Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXECUÇÃO DE ARQUIBANCADA PARA O CAMPO DE BOCHA EM FERRO.
Resumo:
VALOR: R$ 15.499,86 (quinze mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°28 Baixar

12/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/pstrongexecucao-de-arquibancada-para-o-campo-de-bocha-em-ferrostrongp/